
poolt kliendile saadetud arvele ebaõigesti märgitud käibemaksu 
tagastamisest põhjusel, et tarnija ei ole vigast arvet parandanud, 
olukorras, kus maksuhaldur on lõplikult keeldunud sellele kliendile 
nimetatud käibemaksu mahaarvamise õigusest ja lõpliku keeldu­
mise tulemusel ei ole siseriikliku seadusega ette nähtud paranda­
mise kord enam kohaldatav. 

2. Neutraalse maksustamise põhimõttele, nii nagu seda on täpsus­
tanud direktiivi 2006/112/EÜ artiklit 203 käsitlev kohtuprak­
tika, võib tugineda maksukohustuslane, et vaidlustada siseriikliku 
õiguse sätet, mille kohaselt sõltub arvele ebaõigesti märgitud käibe­
maksu tagastamine vigase arve parandamisest, olukorras, kus 
maksuhaldur on lõplikult keeldunud sellele kliendile nimetatud 
käibemaksu mahaarvamise õigusest ja lõpliku keeldumise tulemusel 
ei ole siseriikliku seadusega ette nähtud parandamise kord enam 
kohaldatav. 

( 1 ) ELT C 151, 26.5.2012. 

Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 11. aprilli 2013. aasta otsus 
— Euroopa Komisjon versus Iirimaa 

(Kohtuasi C-158/12) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Keskkond — Direktiiv 
2008/1/EÜ — Artikkel 5 — Saastuse kompleksne vältimine 
ja kontroll — Olemasolevatele käitistele loa andmise nõuded 
— Kohustus tagada selliste käitiste käitamine vastavalt 

direktiivi sätetele) 

(2013/C 156/21) 

Kohtumenetluse keel: inglise 

Pooled 

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: S. Petrova ja K. Mifsud- 
Bonnici) 

Kostja: Iirimaa (esindaja: E. Creedon) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Euroopa Parlamendi ja 
nõukogu 15. jaanuari 2008. aasta direktiivi 2008/1/EÜ saastuse 
kompleksse vältimise ja kontrolli kohta (ELT L 24, lk 8) artikli 5 
lõike 1 rikkumine — Olemasolevatele käitistele loa andmise 
nõuded — Kohustus tagada selliste käitiste käitamine vastavalt 
direktiivi sätetele 

Resolutsioon 

1. Jättes välja andmata Euroopa Parlamendi ja nõukogu 15. jaanuari 
2008. aasta direktiivi 2008/1/EÜ, saastuse kompleksse vältimise 
ja kontrolli kohta, artiklite 6 ja 8 kohased load või jättes nõue­
tekohaselt tagamata nende uuesti läbi vaatamise tingimused ja 
vajaduse korral nende asjakohastamise seoses kolmeteistkümne 
olemasoleva sea- ja linnukasvatuse käitisega, ning seetõttu jättes 
tagamata, et kõiki olemasolevaid käitisi käitatakse hiljemalt 30. 

oktoobrist 2007 kooskõlas selle direktiivi artiklitega 3, 7, 9, 10, 
13 ja artikli 14 punktide a ja b ning artikli 15 lõikega 2, on 
Iirimaa rikkunud oma kohustusi, mis on sätestatud nimetatud 
direktiivi artikli 5 lõikes 1. 

2. Mõista kohtukulud välja Iirimaalt. 

( 1 ) ELT C 174, 16.6.2012. 

Euroopa Kohtu (teine koda) 21. märtsi 2013. aasta otsus — 
Euroopa Komisjon versus Prantsuse Vabariik 

(Kohtuasi C-197/12) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Maksustamine — 
Käibemaks — Direktiiv 2006/112/EÜ — Artikkel 148 — 
Teatavate tasu eest reisijate vedamise tegevuste või kauban­
duseesmärgil kasutatavate laevade tegevuste maksuvabastus 

— Avamerel navigeerimise nõue) 

(2013/C 156/22) 

Kohtumenetluse keel: prantsuse 

Pooled 

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: F. Dintilhac ja C. Soulay) 

Kostja: Prantsuse Vabariik (esindajad: G. de Bergues, J.-S. Pilczer 
ja D. Colas) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 28. novembri 
2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibe­
maksusüsteemi (ELT L 347, lk 1), artikli 148 punktide a, c ja 
d rikkumine — Teatavate tasu eest reisijate vedamise tegevuste 
või kaubanduseesmärgil kasutatavate laevade tegevuste maksu­
vabastus — Avamerel navigeerimise nõue — Niisuguse siseriik­
liku meetme kooskõla, mis laiendab direktiivis ettenähtud 
maksuvabastust alusetult 

Resolutsioon 

1. Kuna Prantsuse Vabariik ei ole seadnud üldise maksuseadustiku 
artikli 262 II punktides 2, 3, 6 ja 7 viidatud tegevustele antud 
käibemaksuvabastuse tingimuseks seda, et tasu eest reisijate veda­
miseks või kaubanduseesmärgil kasutatavad laevad oleksid mõeldud 
avamerel navigeerimiseks, siis on Prantsuse Vabariik rikkunud 
nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivist 2006/112/EÜ, 
mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, ja eelkõige selle artikli 148 
punktidest a, c ja d tulenevaid kohutusi.

ET C 156/14 Euroopa Liidu Teataja 1.6.2013
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